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Il HLEDAME ZAMESTNANCE !!!l BARMANI OBSLUHA MOTOKAR TECHNICKY PRACOVNIK hledamehrdiny@cmkarting.cz

Kolo Akce Datum Cas
44 Quick Race 10-02-2019 19:35:39
Quick Race - W0
Quick Race
Sosis JILKOVA STARY  KASPAR  MELICHAR CHAMOLA PESEK  EYBERGER WEITFURT NEMECEK PODHRADSKA  JANOVSKY ZIMMER  RAMBOUSEK
GABRIELA HONZA PETR PATRIK MICHAL LUKAS viT JAN MARTIN MONIKA HONZA RADEK VOJTA
WMotokara Kart 7 Kart 9 Kart 5 Kart 19 Kart 3 Kart 23 Kart 28 Kart & Kart 13 Kart 18 Kart 20 Kart 21 Kart 27
Neél::éi 1(48.417) 2(49.433) 3 (49.590) 4 (49.638) 5 (49.710) 6 (49.714) 7 (49.722) 8 {49.986) 8 (50.194) 10 {50.316) 11 (50.529) 12 (51.301) 13 {51.852)
Pozice 2 (- 00.037) 1 {00.000) 1;;9.9) 8 (+ 22.806) 3 (- 06.264) 01:022.(6:4) 7 (+ 50.548) 6 (- 23.757) 9 (+ 13.382) 4 (- 10.74B) 13 {+ 15.279) 025(2;) 10 (+ 12.628)
s:;:.f’ 5001962 oo ‘:‘252) 409:13. oo OGTLAPL  1(03:12.109) ’fA‘;f TeILAP) oo 1;‘7 L B(ILAP) (0920820  13(:2LAP) T0(ILAP)  11(LAP)
P't :: é’r 50.875 50.568 50.638 50.763 50.285 52.806 50.286 50.792 50.623 50.984 56.946 51.871 53.048
1 51684 51126  52.750 51.730 52,157 51694 52867  52.452 51.268 51.486 52783 52917 54.374
2 50953 - 50.095 53882 50790 50219 56757 50207  50.863  50.394 51.253 51.273 54.089
3 50.640 49834  51.285 49.904 50.429 50.529  49.943  52.353 50.522 51.075 51.239 53.115 54.982
4 49.874 49.789 50272 50.948 49.914 59.245 49822  51.015 50.793 51.149 51.154 51.324 52.347
5 52.494 50.779  49.861 53667 50.262 50.198 49835  50.511 50.792 51.624 50.717 51.720 m
6 49,599 49804 50248 49985 51721 49870 50369  50.364 50.627 m 51.633 52032
7 50523 50.642 50.702 50.129 50347  50.919 51,343 50908 51792 52.864
8 49.845  49.883 49.985 50.107 51.750 50944  50.313 50.531 50.599 51.014 51.731 51.995
9 51046 50.990  49.852 53642 49862  50.097 m 50.450 0142900  51.641 52.182
10 49551 49544 49627 50.022 49.863 49.786 50.456 50.907 51.532 53.761
11 53.842 54.175  50.218 50.364 50.402
TOP DAY TOP WEEK TOP MONTH TOP TRACK TOP WOMAN
1 JILKOVAGABRIELA.  49.417 JILKOVAGABRIELA. 49417 JILKOVAGABRIELA.  49.417 VRBAD. 48.428  KLAUSOVA M. 48.840
2 STARY HONZA. 49.433  STARY HONZA. 49.433 STARY HONZA. 49.433  VELINSKY J. 48615 NEUSTUPOVAM. 49.010
3 EDDE GEORGES. 49.457 EDDE GEORGES . 49.457 EDDE GEORGES . 49.457  KNOPP J. 48730 ADAMKOVA A. 49.237
4 KOPETZKY TOMAS. 49475 KOPETZKY TOMAS . 49.475 KOPETZKY TOMAS 49475 KOPETZKY T. 48735 SUSILOVAB. 49.334
5 KASPAR PETR. 49.500 EYBERGER V. 49.499 EYBERGER V. 43.499 EYBERGER V. 48772 ZOUBKOVA A. 49.739
6 MELICHARPATRIK. 49638 KOPETZKYT. 49509 KOPETZKY T. 49.503 NIKODEMC. 48783 KOZMINOVAV. 49.896
7 NEMECEK MARTIN . 49.649 KASPAR PETR. 49.590 STEPAN M. 49.537 KLAUSOVA M. 48.840 JILKOVAG. 50.413
8 SEMERAD PETR . 49678 MELICHARPATRIK. 49638 KLAUSOVA M. 49.545 JORDAN P. 48.877 DUBNOVAT. 50.515
9 KOSEK DAVID . 49.691 NEMECEK MARTIN . 49.649  KASPAR PETR. 49.590 KARNOLD F. 48900 POKORNAS. 50.544
10 CHAMOLAMICHAL. 49710 SEMERAD PETR. 49678 STARYJ. 49.592 KYNCLM. 48923 SVORCOVA L. 50.627

Slechjte sve vysledky a porovnaveie je se svymi piaelil upsiciub Karing
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Kolo
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Quick Race - W0

Quick Race
KOPETZKY
Jezdec TOMAS
Motokara Kart 4
Nejlepsi
S 1(49.472)
Pozice 1 (00.900)
Sauget -
P 3 (09:16.234)
Koio /
Primér 50.567
1 51.268
2 49.979
3 49.992
4 50.407
5 49.591
6 50.978
7 49.472
8 54.153
2 49.491

=

Jec

10 51.336 m 49.967

1 49.567

TOP DAY

STARY HONZA .
EDDE GEORGES .
KOPETZKY TOMAS .
KYNCL MARTIN .
CERMAK DAVID .
KASPAR PETR .
SEMERAD PETR .

© O N OO s W N

MELICHAR PATRIK .
NEMECEK MARTIN .

dij'e sve vysledk

JILKOVA GABRIELA .

KYNCL

MARTIN

Kart 30

2 {49.563)

6 (+ 25.285)

6 (+1 LAP)

50.617

51715
50.366
50.678
50.245
51.485
52117
50.057
50.022
49.930

49.417
49.433
49.457
49.472
49.563
49.583
49.590
49.602
49.638
49.649

aporayiiavelie e se svymi prtelit hipuiclub. KartirgMarager pl

Akce Datum Cas
Quick Race 10-02-2019 19:49:17
CERMAK  SEMERAD PAVEL ZIMMER LAUSMAN CHAMOLA NOVAK HARTMAN  ZELENKOVA  URBAN VAGNER
DAVID PETR MICHAL MICHAL VACLAV RADEK TOMAS JARDA SARA FILIP JAKUB
Kart 22 Kart 14 Kart 16 Kart 1 Kart 11 Kart 12 Kari 2 Kart 10 Kart 25 Kart 15 Kart 3
3 {49.583) 4 {49.602) 5 (49.952) 6 (49.975) 7 (50.481) 8 (50.579) 8 {50.797) 10 (50.958) 11 (50.859) 12 {50.965) 13 (52.678)
3 (- 09.200) 2 (- 04.202) 0;.‘4‘(:3) 5(-19.129) 4 (- 17.496) 10 (+ 06.843) 9 (+08.419) 13 (+ 03.953) 7 (+ 12.781) 088.7(:?) ! 12 (+ 05.378)
1(09:14.412) 2 (09:15.275) 10 (+1 LAP) 4(09:19.128) 5 (09:25.115) 11 (+1 LAP} 12(+1 LAP) 9 (+1 LAP) 7 {+1 LAP) 8 {+1 LAP) 13 (+1 LAP)
50.401 50.480 52.161 50.830 51.374 52.744 53.387 51.788 51.395 51.581 54.801
50.872 52.310 52819 51354 52326 53.028 52.808 52.262 52.072 51.853 54.052
51.196 51,000 51,320 50.889 52.694 51.332 51.070 51.556 51.313 51.271 56.459
51039  50.128 51431 51478 52275 m 51213 52007 51320 51633 55706
50.381 50.763 m 52.531 50.624 50.636 57.947 51.658 51.325 50.988 54.723
49.745 49700 50875  50.753 51.508 56.635  01:02.576 51151  54.372
50923 50581 50728  50.330 50.623 50.599 51127  51.807 52220 W 55.355
50.106 01:02.456  50.473 51235  01:01.465 52493 53651 50993 51869  53.783
49722 50347 51005 50542 51097 50895 51562 51227 51058
50.878 50.606 50.289 50.832 51.453 50.702 51.333 51.259 50.977 53.711
50.101 50.733 50.272 50.878 51.366 52.943 51.193 51.258 54.048 58.174
50.137 51.018
TOP WEEK TOP MONTH TOP TRACK TOP WOMAN
JILKOVAGABRIELA.  49.417 JILKOVAGABRIELA.  49.417 VRBAD. 48.428 KLAUSOVA M. 48.840
STARY HONZA . 49.433 STARY HONZA. 49.433  VELINSKY J. 48.615 NEUSTUPOVA M. 49.010
EDDE GEORGES . 49.457 EDDE GEORGES . 49.457 KNOPPJ. 48730 ADAMKOVA A. 49.237
KOPETZKY TOMAS . 49.472  KOPETZKY TOMAS . 49.472 KOPETZKYT. 48.735 SUSILOVAB. 49.334
EYBERGER V. 49.499 EYBERGER V. 49.499° EYBERGER V. 48772 ZOUBKOVA A. 49.739
KOPETZKY T. 49.509 KOPETZKY T. 49.509 NIKODEM C. 48.783  KOZMINOVA V. 49.896
KYNCL MARTIN . 49.563 STEPAN M. 49.537 KLAUSOVA M. 48.840 JILKOVA G. 50.413
CERMAK DAVID . 49.583  KLAUSOVA M 49.545 JORDAN P. 48.877 DUBNOVAT. 50.515
KASPAR PETR . 49.580 KYNCL MARTIN 49.563 KARNOLDF. 48.900 POKORNA S. 50.544
SEMERAD PETR . 49.602 CERMAK DAVID . 49.583 KYNCL M. 48923 SVORCOVAL. 50.627
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Kolo Akce Datum Cas
46 Quick Race 10-02-2019 20:02:06

Quick Race - W0

Quick Race
i KOSEK STEINER EDDE FUK FIALA ZELENKA ROGOZINSKY CAMR MOHELNICKY VOREL KANCH STANEK TUHACEK
DAVID ZDENEK GEORGES  ONDRA TOMAS PETR TOMAS JAN TOMAS ROMAN Rrosta PAVEL TOMAS
Motokara Kart & Kart 8 Kart 28 Kart 21 Kart 5 Kart7 Kart 3 Kart 18 Kart 13 Kart 20 Kart 27 Kart 23 Kart 18
Neg::ﬁ 1 (48.462) 2 (48.665) 3 (48.687) 4 {50.008) 5 (50.085) 5 {50.087) 7 {50.459) B (50.550) 9 (50.572) 10 (50.603) 11 (50.678) 12 {50.583) 13 (51.036)
Pozice ;i:n 02:'137f;‘6) 1 (00.000) 0:8‘&3) 4(-20.655) 3(10.284)  5( 22.163) o o B(e13421)  7(eT45T8) 10(+04.691) T1(+02803) 8 (+12.699)
S;::{f‘ 12 (2 LAP) 13 (+5LAP) 1 (09:13.530) (09:1;7 o (09:1:‘578' 4(08:18.027) 5 (09:24.714) {os:zg. s TUILAP)  BGALAP) 9(1LAP) 11(1LAP) 10(x1LAP)
PKr :‘:'v:oé‘r 01:01.082 01:08.087 50.321 50.704 50.607 50.730 51.338 51.403 51.003 51.283 51.437 : 51.731 51.677
1 51501 51269 52563 51829 51772 51 .‘158  51.479 52.382 52,025 52587 52307 52473 52378
2 50.358 50.293 50.045 50.890  50.797 51.019 50.761 51.301 51.890 51.473 51.003 51.914 51.817
3 49.520 49.967 50.503 50916  50.339 50.548 51.698 51.054 50.727 51.165 51.073 54.117 51.498
4 01:39.595  50.648 49.990 50.562  50.098 50.222 51.208 52.149 51.208 m 51.807 51.509 51.827
5 49.763 49.980 50.521 50.217 50.301 51.118 51.927 50.587 51.288 51.461 51.336 51.317
6 01:39.648  02:36.678 50.313 51338 51.931 53.111 51.373 51.072 50.742 50.933 51.082 51.722
7 49.661 50.644 50.629  50.302 50.097 50.459 50.550 50.770 52.045 52.387 51.388
8 50.230 49.892 50.442 50.649 51.997 51.422 51.050 50.700 50.723 51.299 51.078
9 49.706 50.998  50.883 50.417 51.773 51.155 51.024 51.087 52.000 51.303 51.865
10 50459 50600 50395  51.319 50.573 51.167 51.144 52227
11 50.051 50477 m 50.366 50.537 50.948
TOP DAY TOP WEEK TOP MONTH TOP TRACK TOP WOMAN
1 JILKOVA GABRIELA 49.417 JILKOVAGABRIELA. 49417 JILKOVA GABRIELA 49.417 VRBAD. 48.428 KLAUSOVA M. 48.840
2 STARY HONZA. 49.433  STARY HONZA. 49.433 STARY HONZA. 49.433  VELINSKY J. 48.615 NEUSTUPOVA M. 49.010
3 EDDE GEORGES. 49.457 EDDE GEORGES . 49.457 EDDE GEORGES . 49.457 KNOPP J. 48730 ADAMKOVA A. 49.237
4 KOSEKDAVID . 49.462 KOSEK DAVID . 49.462 KOSEK DAVID . 49.462 KOPETZKYT. 48735 SUSILOVAB. 49.334
5 KOPETZKY TOMAS.  49.472 KOPETZKY TOMAS. 49.472 KOPETZKY TOMAS 49.472 EYBERGER V. 48772 ZOUBKOVAA. 49.739
6 KYNCL MARTIN . 49.563 EYBERGERV. 49.498 EYBERGER V. 49.499 NIKODEMC. 48.783 KOZMINOVA V. 49.896
7 CERMAK DAVID . 49.583 KOPETZKY T. 49.509 KOPETZKY T. 49.509 KLAUSOVA M. 48.840 JILKOVAG. 50.413
8 KASPAR PETR. 49.590 KYNCL MARTIN . 49.563 STEPAN M. 49.537 JORDANP. 48.877 DUBNOVAT. 50.515
9 SEMERAD PETR. 49,602 CERMAK DAVID . 49.583  KLAUSOVA M. 49.545 KARNOLDF. 48900 POKORNAS. 50.544
10 MELICHAR PATRIK . 49.638  KASPAR PETR. 49.590  KYNCL MARTIN . 49.563 KYNCL M. 48923 SVORCOVAL. 50.627

Sledijie sve vysheky 4 porovnaveie je se svymi paeli! bip/club.KartingMarager pl



